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ŞAHANE KASIM  
Kasım ayının heyecanını ve yeniliklerini 
MediaTrend olarak dolu dolu yaşatmak 
için sizlerleyiz. Bu sayımızda, teknoloji 
dünyasındaki en güncel gelişmeleri ve yılın 
en büyük alışveriş dönemlerinden biri olan 
Şahane Kasım’a özel fırsatları bir araya getirdik. 





 ÖNSÖZ 

K
asım ayı, sadece yılın sonlarına yaklaşmak 
değil; aynı zamanda teknoloji dünyasında 
en heyecan verici indirimleri ve yeni ürün 
lansmanlarını da beraberinde getiriyor. Me-

diaTrend olarak, “Şahane Kasım” konseptiyle bu özel 
ayı dolu dolu yaşamanızı sağlayacak içeriklerle kar-
şınızdayız. Yeni sayımızda, teknoloji tutkunları için 
hem güncel gelişmelerin izini sürdük hem de yaşam 
alanlarınızı renklendirecek öneriler hazırladık.

Mobil hayat bölümümüzde, Xiaomi’nin yeni serisi 
ve iOS 18.1 güncellemesi gibi son teknolojik gelişme-
leri ele alırken, fiyat-performans odaklı telefon öne-
rileriyle akıllı telefon dünyasına dair kapsamlı bir 
rehber sunduk. 

Şahane Kasım günleri kapsamında MediaMarkt’taki 
en iyi fırsatları ve alışverişe yön verecek ürün önerile-
rini ana konumuzda bulabilirsiniz. Gezi sayfalarımız 
ise dijital göçebeler ve kış tatilcileri için hazırlanan 
önerilerle bu sezonun en çok konuşulacak destinas-

yonlarına ışık tutuyor.
Mutfakta kış aylarına yakışır çorba ve tatlı tarif-

leriyle içinizi ısıtacak lezzet önerileri hazırladık. Fo-
toğrafçılık tutkunları için kış aylarında benzersiz 
kareler yakalamanın ipuçlarını sunduk. Ayrıca, TV 
satın almayı düşünenler için LED, QLED, Mini LED 
ve OLED TV’ler arasındaki farkları açıklıyor ve bütçe 
dostu önerilerle en iyi seçenekleri sizlere sunuyoruz.

Bilgisayar Dünyası’nda Apple’ın M4 serisi işlemcileri 
ve yeni iMac modelleri gibi heyecan verici ürünleri 
ele alırken, yapay zeka araçlarının günlük hayatımı-
za nasıl entegre olabileceğine dair faydalı bilgiler de 
derledik. Eğlence Dünyası ise Gladyatör 2 ve yeni Call 
of Duty oyunuyla sizi bekleyen yepyeni maceralara 
davet ediyor.

Dopdolu Kasım sayımızda her okurumuz için ilgi 
çekici içerikler hazırladık. Şahane Kasım’a özel bu 
sayımızla keyifli bir okuma deneyimi diliyoruz!

MediaMarkt Türkiye

ŞAHANE KASIM
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 GEZİ | Dijital Göçebeler için en iyi teknolojik ürünler

DİJİTAL GÖÇEBELER 
İÇİN EN İYİ 

TEKNOLOJİK ÜRÜNLER
Günümüzde, dijital göçebelik her geçen gün popüler hale gelirken, birçok 

kişi işlerini dünyanın herhangi bir yerinden yürütmenin özgürlüğünü 
keşfediyor. Ancak, bu özgürlüğü en verimli şekilde yaşamak için doğru 

teknolojik ürünleri seçmek büyük bir fark yaratabilir. İşte dijital göçebelerin 
ihtiyaçlarına yönelik en iyi teknolojik ürünler:
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Güçlü ve Hafif Laptoplar
Dijital göçebeler için taşınabilirlik ve performans 

bir arada olmalı. Hafif ama güçlü laptoplar sayesinde 
çalışmak her yerde mümkün oluyor. Apple’ın Mac-
Book Air modeli veya Dell XPS serisi, hem hafifliği 
hem de uzun pil ömrüyle öne çıkıyor. İdeal bir dijital 
göçebe bilgisayarı, hızlı işlemcisi ve geniş depolama 
alanıyla verimli çalışmanızı destekler.

Mobil Yönlendiriciler (Wi-Fi Hotspot)
Bağlantı hızı ve güvenliği, dijital göçebeler için vaz-

geçilmezdir. Erişim sağlanamayan bölgelerde mobil 
Wi-Fi hotspot cihazları hayat kurtarıcı olabilir. TP-
Link M7350 ya da Huawei E5577 gibi taşınabilir Wi-
Fi cihazları, 4G hızında internet sunarak kesintisiz 
bir çalışma ortamı sağlar. Bununla birlikte, SIM kart 
uyumluluğuna dikkat ederek seyahat edeceğiniz ül-
kelerde internet erişimini garantilemeniz mümkün.

Powerbank ve Solar Şarj Aletleri
Elektrik erişiminin sınırlı olduğu yerlerde, uzun sü-

reli çalışmayı sürdürebilmek için güçlü bir powerbank 
büyük avantaj sağlar. Anker PowerCore gibi yüksek 
kapasiteli bir powerbank ile birkaç defa cihazlarını-
zı şarj edebilirsiniz. Eğer doğayla iç içe olmayı seven 
bir dijital göçebeyseniz, solar şarj aletleri de etkili bir 
çözüm sunar.

Gürültü Önleyici Kulaklıklar
Her ortamda konsantrasyon sağlamak için gürültü 

önleyici kulaklıklar, odaklanmanıza yardımcı olur. 
Sony WH-1000XM5 veya Bose QuietComfort 45 gibi 
modeller, yüksek kaliteli ses sunarken dış sesleri izole 
ederek sessiz bir çalışma alanı yaratır. Bu kulaklıklar 
aynı zamanda uzun pil ömürleriyle de dijital göçebe-
lerin yol arkadaşıdır.
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Kompakt ve Yüksek Çözünürlüklü Kamera
Blog yazan, sosyal medya içerikleri üreten ya da 

görsel arşiv tutan bir dijital göçebe için, kaliteli bir 
kamera olmazsa olmazdır. Canon EOS M50 Mark II 
veya Sony ZV-1 gibi kompakt ve yüksek çözünürlüklü 
kameralar, hafif yapılarıyla taşıma kolaylığı sunarken 
aynı zamanda profesyonel seviyede fotoğraf ve video 
çekimlerine olanak tanır.

Dijital Kalem ve Tablet
Yaratıcı dijital göçebeler için tabletler, özellikle not 

almak, çizim yapmak veya dijital içerik üretmek için 
ideal bir araçtır. iPad Pro ve Apple Pencil veya Sam-

sung Galaxy Tab S8 ve S Pen ikilisi, grafik tasarım, not 
alma ve içerik üretimi için mükemmel uyum sağlar.

Bulut Depolama Çözümleri
Verilerinizi güvenli ve her an ulaşılabilir kılmak için 

bulut depolama platformları kullanmak önemlidir. 
Google Drive, Dropbox ve iCloud gibi bulut hizmet-
leri, yüksek depolama kapasiteleriyle dosyalarınızı 
korumanıza ve dilediğiniz an ulaşmanıza olanak tanır.

Dijital göçebeler için bu teknolojik ürünler, mobil 
bir yaşam tarzını kolaylaştırmakla kalmaz, aynı za-
manda iş sürekliliği sağlar.
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 GEZİ | Kış tatili için vakit kollayanlar buraya! Karın tadına doyacağınız rotalar

KIŞ TATİLİ İÇİN
VAKİT KOLLAYANLAR BURAYA!

KARIN TADINA
DOYACAĞINIZ ROTALAR
Kış tatili sevenler için en güzel zamanlar geldi! Bembeyaz kar manzaraları, 

kayak keyfi , sıcak içecekler ve doğayla iç içe olmak… Soğuk havaları 
sevmiyorsanız bile, bu eşsiz rotalar sizi kışın büyüsüne kapılmaya davet 

ediyor. Türkiye ve çevresindeki birbirinden özel kış rotaları, farklı tatil 
tarzlarına hitap ederek her kış tutkunu için bir macera sunuyor.
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Uludağ, Türkiye 
Kış tatilinin Türkiye’deki ilk adresi tabii ki 

Uludağ! Bursa’ya yakınlığı ve gelişmiş kayak 
tesisleriyle ülkenin en popüler kış destinasyonu 
olan Uludağ, her seviyeden kayakçıya uygun 
pistlere sahip. Sıcak otel ortamları, şömine 
başında geçirilen keyifli akşamlar ve lezzetli 
yemekleriyle tam bir kış tatili cenneti. Özellik-
le karla kaplı çam ağaçlarının arasında kayak 
yapmak, Uludağ’ı unutulmaz kılıyor.

Erciyes Dağı, Türkiye 
Kayseri’de yer alan Erciyes Dağı, profesyonel 

kayakçıların ve kış sporları tutkunlarının gözdesi. 
Modern lift sistemleri ve uzun kayak pistleriyle 
Erciyes, son yıllarda Türkiye’de kış turizminin 
yükselen yıldızlarından biri. Ayrıca, Kapadokya’ya 
yakınlığı sayesinde tatilinizi karla kaplı peri baca-
ları manzaralarıyla birleştirme fırsatınız da var.
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Sarıkamış, Türkiye
Türkiye’nin en güzel doğal kar kalitesine sahip böl-

gelerinden biri olan Sarıkamış, Kars ilinde yer alıyor. 
Sarıçam ormanları arasındaki pistleri, sessizliği ve hu-
zuru ile diğer kayak merkezlerinden ayrılıyor. Doğal 
güzelliği ve sakin atmosferiyle Sarıkamış, kalabalıktan 
uzak, doğayla iç içe bir kış tatili arayanlar için mükem-
mel bir seçenek. Ayrıca, Kars’ın eşsiz lezzetleriyle tati-
linizi gastronomik bir deneyime dönüştürebilirsiniz.
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Kartalkaya, Bolu
Bolu’nun kış turizmi incisi Kartalkaya, özellikle 

İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlere yakınlığıyla 
dikkat çekiyor. Kayak ve snowboard tutkunlarının 
favori rotalarından biri olan Kartalkaya, kar kalitesi 

ve modern kayak merkezleri ile her yıl binlerce zi-
yaretçiyi ağırlıyor. Kar manzaralı şık otelleri ve spa 
merkezleri, tatilinizi konforlu hale getiriyor.

Palandöken, Erzurum
Türkiye’nin en yüksek kayak merkezlerinden 

biri olan Palandöken, uzun kayak sezonu ile 
biliniyor. Erzurum’da bulunan Palandöken, 
hem doğal kar kalitesi hem de profesyonel pist-
leri ile dikkat çekiyor. Uzun kayak pistleri ve 
çeşitli konaklama seçenekleriyle aile tatilleri 
için ideal bir yer. Ayrıca, Erzurum’un tarihi ve 
kültürel dokusunu keşfetme fırsatı da cabası.
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Bansko, Bulgaristan
Türkiye sınırına yakınlığıyla Bansko, yurt dışı 

kış tatili arayanlar için mükemmel bir seçenek. 
Balkanlar’ın en popüler kayak merkezlerinden biri 
olan Bansko, uygun fiyatlı konaklama ve kaliteli 
kayak pistleriyle dikkat çekiyor. Bulgar mutfağını 
keşfetmek, spa merkezlerinde dinlenmek ve ka-
yak yapmak isteyenler için ideal bir destinasyon.

Gudauri, Gürcistan
Gürcistan’ın kış turizmi merkezi Gudauri, Türkiye’ye yakın ve vi-

zesiz bir seçenek olarak kış tatilcilerinin ilgisini çekiyor. 2.200 metre 
yüksekliğe kurulu Gudauri, dağ manzaralı otelleri ve off-pist ola-
naklarıyla serbest kayak (freeride) tutkunlarının gözdesi. Gürcistan 
mutfağını tatmak ve kültürel dokusunu keşfetmek için de harika bir 
fırsat sunan Gudauri, karın tadına doyabileceğiniz rotalardan biri.
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MOBİL HAYAT | Apple Intelligence ile gelen iOS 18.1 yayınlandı

APPLE INTELLIGENCE 
İLE GELEN iOS 18.1 

YAYINLANDI
Apple, iOS 18.1 güncellemesini piyasaya sürdü. Yeni güncelleme ile birlikte 
Apple Intelligence yapay zeka özellikleri kullanıcılara sunulmaya başlandı..
Bu güncelleme, kullanıcı deneyimini daha da geliştirmek için tasarlanmış 

üç önemli yapay zeka özelliğini içeriyor. İşte o özellikler...
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Akıllı Özetleme
Apple Intelligence’ın belki de en kullanışlı özelliği, uzun me-

tinleri özetleme yeteneği. Mesajlar uygulamasında gelen grup 
sohbetlerinden, Mail uygulamasındaki uzun e-postalara ve 
Safari’deki web sayfalarına kadar birçok içeriği tek bir tıkla 
özetleyebiliyorsunuz. 

Sistem, gelen bildirimleri de otomatik olarak kısa cümleler-
le özetliyor. Her ne kadar argo ve mizahi içerikleri tam olarak 
anlayamasa da, günlük kullanımda oldukça faydalı bir özellik 
olarak öne çıkıyor.

Fotoğraflardan öğe silme
Fotoğraflar uygulamasına eklenen ‘Clean Up’ özel-

liği, fotoğraflarınızdaki istenmeyen detayları yapay 
zeka yardımıyla silebiliyor. Lens üzerindeki tozdan 
yerdeki çöplere kadar birçok rahatsız edici öğeyi tek 
dokunuşla kaldırabiliyorsunuz. Sistem, silinen alan-
ları yapay zeka ile dolduruyor ve görüntüyü doğal 
bir şekilde tamamlıyor. İlk versiyonda mükemmel 
sonuçlar vermese de, hızlı düzeltmeler için oldukça 

kullanışlı bir özellik olarak dikkat çekiyor.
Apple, bu özelliklerin zamanla geliştirileceğini ve 

yeni güncellemelerle beraber daha fazla Apple Intel-
ligence özelliğinin kullanıma sunulacağını belirtiyor. 
Şu an için beta aşamasında olan bu teknolojinin, ge-
lecekte iPhone deneyimini daha da iyileştirmesi ve 
Türkçe de dahil olmak üzere birçok farklı dilde su-
nulması bekleniyor.

Yepyeni Siri deneyimi
iOS 18.1 ile birlikte Siri’nin görsel arayüzü tamamen yenilendi. Ekra-

nın kenarlarında renkli animasyonlarla desteklenen yeni tasarım, sadece 
Apple Intelligence destekli cihazlarda kullanılabiliyor. 

Asistanın kullanımı da iyileştirilmiş durumda; artık konuşma sırasında 
yapılan hataları daha iyi tolere ediyor ve soru-cevap akışı daha doğal bir 
hal almış. Ancak kişiselleştirilmiş yanıtlar ve ChatGPT entegrasyonu gibi 
özellikler iOS 18.2 sürümü ile gelecek.
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MOBİL HAYAT | Fiyat/Performans odaklı en iyi akıllı telefonlar

FİYAT/PERFORMANS 
ODAKLI EN İYİ 
AKILLI TELEFONLAR
Akıllı telefon seçimi yaparken, 
hem fi yatın hem de performansın 
dengeli olduğu cihazlar genellikle 
tercih edilir. 2024 yılında, fi yat 
performans odaklı en iyi akıllı 
telefonlar arasında bazı markalar 
ve modeller öne çıktı. 

Samsung, Xiaomi ve Huawei 
gibi üreticiler, kullanıcılar 
için uygun fi yatlı ancak 
yüksek performans sunan 
cihazlarla rekabet ediyor. 
Bu yazıda, 2024 yılında 
fi yat performans odaklı 
en iyi akıllı telefonları 
inceleyeceğiz 
ve hangilerinin 
kullanıcılar arasında 
en çok tercih edildiğini 
analiz edeceğiz.
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HUAWEI Nova 12 SE
HUAWEI Nova 12 SE şık tasarımı ve güçlü 

donanımıyla dikkat çekiyor. 6,67 inç büyüklü-
ğündeki Full HD+ OLED ekran, canlı renkler 
ve net görüntüler sunarken 120 Hz yenileme 

hızıyla akıcı bir kullanıcı de-
neyimi sağlıyor. Qualcomm 
Snapdragon 680 işlemciden 
güç alan telefon, 8 GB RAM 
ve 256 GB depolama alanına 

sahip. Kamera konusunda da 
iddialı olan cihaz, 108 MP çözü-

nürlükteki ana kamerasıyla detaylı 
fotoğraflar çekebiliyor. Batarya kapasitesi 

4.500 mAh olan Nova 12 SE, 66 W hızlı şarj 
desteğiyle kısa sürede şarj olabiliyor ve gün 
boyu kullanım imkanı sunuyor.

XIAOMI Redmi Note 13 Pro
Redmi Note 13 Pro güçlü donanımı ve geniş ekranıyla öne çıkıyor. 6,67 

inç büyüklüğünde AMOLED ekran, Full HD+ çözünürlüğe ve 120 Hz 
yenileme hızına sahip, bu da hem oyun oynarken hem de video izlerken 
daha akıcı bir deneyim sağlıyor. Gücünü Mediatek Helio G99 Ultra iş-
lemciden alan cihazda, 8 GB RAM ve 256 GB depolama alanı bulunuyor. 
Fotoğraf çekimlerinde başarılı sonuçlar veren 200 MP çözünürlükte ana 
kamera ile donatılmış olan Redmi Note 13 Pro, geniş batarya kapasitesi 
(5.000 mAh) ve 67 W hızlı şarj desteğiyle uzun kullanım süresi sunuyor.

ONEPLUS Nord CE 3 Lite
ONEPLUS Nord CE 3 Lite, Snapdragon 695 5G çipi ile donatılmıştır 

ve 6.72 inç Full HD+ IPS LCD ekran sunar. 8 GB RAM ve 256 GB de-
polama alanına sahip olup, 108 MP ana kamerası ile fotoğraf çekimi 
konusunda etkileyici bir performans sergiler. Ayrıca 67W hızlı şarjlı 
5000 mAh pil ile güçlü bir kullanım süresi sağlar.

SAMSUNG 
Galaxy A55

SAMSUNG Galaxy A55, 
Exynos 1480 çipi ile donatıl-

mıştır ve 6.6 inç Full HD+ Su-
per AMOLED ekran sunar. 8 GB 

RAM ve 256 GB depolama alanı-
na sahip olup, 50 MP ana kamerası, 

13 MP ultra geniş açılı lensi ve 5 MP 
makrolens ile fotoğraf çekimi konu-

sunda etkileyici bir performans sergiler. 
Ayrıca 5000 mAh pil ile güçlü bir kulla-

nım süresi sağlar.
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ŞAHANE KASIM | MediaMarkt’ta Şahane Kasım günleri başladı

MEDIAMARKT’TA 
ŞAHANE KASIM 

GÜNLERİ BAŞLADI

Kasım ayı, alışveriş tutkunları için özel indirim ve 
kampanyalarla dolu bir dönem olarak bilinir. Özellikle 

MediaMarkt, Şahane Kasım Günleri ile teknoloji 
meraklılarına büyük fırsatlar sunuyor. Kasım boyunca 
süren bu etkinlikte; akıllı telefonlardan televizyonlara, 

beyaz eşyalardan küçük ev aletlerine kadar geniş bir ürün 
yelpazesinde cazip indirimler sizi bekliyor.
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Neler var? 
En popüler ürünlerde cazip indirimler
MediaMarkt’ın Şahane Kasım Günleri’nde her 

kategoride öne çıkan ürünlerde büyük indirimler 
bulunuyor. Özellikle akıllı telefonlar, dizüstü bilgi-
sayarlar, oyun konsolları ve kulaklıklar gibi popüler 
ürünlerdeki fırsatlar kaçırılmayacak seviyede. Sam-
sung, Apple, Sony, LG gibi önde gelen markaların en 
yeni ürünleri, avantajlı fiyatlarla alıcı buluyor. Böyle-
ce, teknolojiye yatırım yapmak isteyenler için Kasım 
ayı, en doğru zamanlardan biri haline geliyor.

Kasım boyunca süren fırsatlar
Şahane Kasım Günleri, yalnızca belirli bir günü 

kapsamıyor; tüm Kasım ayı boyunca devam eden bir 
kampanya dönemi olarak sunuluyor. Bu da alışverişe 
ayırdığınız zamanı daha esnek kullanabilmenizi sağlı-
yor. MediaMarkt mağazalarında ve online platformda 
aynı anda geçerli olan indirimler sayesinde, dilediğiniz 
ürünü hem mağazada deneyimleyerek hem de internet 
üzerinden sipariş vere-
rek kolayca satın ala-
bilirsiniz.

MediaMarkt 
Club üyelerine 
özel 
avantajlar
MediaMarkt’ın 

sadakat programı 
MediaMarkt Club, 
Kasım Günleri’nde 
üyelerine özel fır-
satlar sunuyor. Club 

üyeleri, bu dönemde ekstra indirimlerden ve özel 
kampanyalardan yararlanabilir. Ayrıca, yaptıkları 
alışverişlerden puan kazanarak sonraki alışverişlerin-
de kullanma imkânı da elde ediyorlar. Eğer Media-
Markt Club üyesi değilseniz, bu fırsat dolu dönemde 
hemen üye olarak avantajlardan faydalanmaya baş-
layabilirsiniz.

Şahane Kasım’da alınabilecek ürün önerileri
Kasım indirimleri döneminde almayı düşünebile-

ceğiniz birkaç öneriyi sizin için derledik:
Akıllı Telefonlar: iPhone, Samsung Galaxy ve Xiao-

mi gibi popüler markalarda büyük indirimler mevcut.
Televizyonlar: 4K çözünürlüklü büyük ekran te-

levizyonlar ve akıllı TV modelleri, uygun fiyatlarla 
evinizi sinema salonuna dönüştürebilir.

Beyaz Eşyalar: Yeni bir buzdolabı, çamaşır maki-
nesi veya bulaşık makinesi ihtiyacınız varsa, Şahane 
Kasım bu yatırımı yapmak için en ideal zaman.

Küçük Ev Aletleri: Kahve makineleri, süpürgeler ve 
blender setle-
ri gibi günlük 
hayatı kolay-
laştıran ürünler 
de indirimde.

Oyun Konsol-
ları ve Aksesuar-
ları: PlayStation, 

Xbox ve Ninten-
do gibi oyun kon-

solları, oyun severlere 
bu Kasım ayında daha 
ulaşılabilir fiyatlarla su-
nuluyor.
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ŞAHANE KASIM | Şahane Kasım için teknolojik ürün önerileri

ŞAHANE KASIM İÇİN 
TEKNOLOJİK 

ÜRÜN ÖNERİLERİ

Kasım ayı indirimleri başladı! MediaMarkt’ın Şahane 
Kasım günleri kapsamında sunulan kampanyalarla, 

teknoloji tutkunlarına cazip fırsatlar sunuluyor. 
İster kendiniz için ister sevdiklerinize hediye olarak 

alabileceğiniz en popüler teknolojik ürünleri ve teknik 
özelliklerini sizin için derledik.
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Samsung Galaxy 
S24 Ultra
Samsung Galaxy S24 Ultra, Sam-

sung’un en yeni amiral gemisi ola-
rak dikkat çekiyor. Cihaz, 256 GB 
depolama alanı ve 12 GB RAM ile 
yüksek performans ve geniş bir 
depolama kapasitesi sunuyor. 

200 MP ana kamerası ile profes-
yonel düzeyde fotoğraf çekimleri 
yapabilirken, 10x optik zoom özel-
liği sayesinde uzaktaki detayları 
net bir şekilde yakalayabilirsiniz. 
6.8 inç Dynamic AMOLED 2X 
ekran ise canlı renkler ve yüksek 
parlaklık sunarak hem iç hem de 
dış mekanda üstün bir görüntü 
deneyimi yaşatıyor. 

5000 mAh bataryası gün boyu 
uzun pil ömrü sağlarken, hızlı 
şarj desteği sayesinde kısa sürede 
yeniden kullanım imkanı tanıyor. 
Android 14 işletim sistemiyle gelen 
bu cihaz, iş ve eğlence dünyasında 
ihtiyaç duyduğunuz tüm özellik-
leri bir arada sunuyor.

Apple MacBook Air M3 13.6”
MacBook Air M3, Apple’ın en yeni M3 çipi ile dona-

tılmış olup, güçlü performansı ve ultra hafif tasarımı 
bir araya getiriyor. 8 çekirdekli CPU ve 10 çekirdekli 
GPU ile yüksek performans sunarak hem yaratıcı işler 
hem de günlük kullanım için ideal bir seçim oluyor. 

2560 x 1664 çözünürlükte 13.6 inç Liquid Retina 
ekran, True Tone teknolojisi ile gözleri yormadan 

canlı ve net görüntüler sağlıyor. 8 GB birleşik bellek 
ve 512 GB SSD depolama ile hızlı veri işleme ve geniş 
depolama alanı sunan bu model, uzun pil ömrü sa-
yesinde bir gün boyunca şarj etmeden kullanılabili-
yor. Apple’ın yeni macOS sürümüyle uyumlu olan bu 
dizüstü bilgisayar, minimalist tasarımı ve etkileyici 
performansıyla ön planda.
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Apple iPad 10. Nesil
iPad 10. Nesil, Apple’ın iPad serisinde sunduğu 

kullanışlı ve güçlü bir cihaz olarak dikkat çekiyor. 
A14 Bionic çip sayesinde hızlı ve verimli performans 
sunarak, hem iş hem de eğlence amaçlı kullanım için 
ideal bir seçim sunuyor. 

10.9 inç Liquid Retina ekran, 2360 x 1640 çözünür-
lük ile üstün görüntü kalitesi sağlarken, True Tone 
teknolojisi ile göz yorgunluğunu azaltıyor. 

64 GB depolama alanı, günlük kullanımda ihtiya-
cınız olan tüm verileri saklamanızı sağlarken, 

cihazın hafif yapısı taşınabilirliği kolay-
laştırıyor. 12 MP arka ve ön kame-
raları ile kaliteli fotoğraf ve video 
çekimleri yapabileceğiniz bu tablet, 

Apple Pencil (1. nesil) 
uyumuyla yaratıcı-
lığınızı artırıyor.

Apple AirPods 4 ve 
AirPods 4 ANC Kablosuz Kulaklıklar
Apple AirPods 4, yüksek kaliteli ses deneyimini ve konforlu 

tasarımıyla dikkat çekerken, AirPods 4 ANC modeli ise gü-
rültü engelleme özelliği ile öne çıkıyor. AirPods 4, Bluetooth 
5.3 bağlantı teknolojisi sayesinde hızlı ve kararlı bir bağlantı 
sunuyor.

4 ANC modeli, güçlü aktif gürültü engelleme özelliği saye-
sinde dış sesleri izole ederek odaklanmanızı sağlıyor. Her iki 
model de Spatial Audio (uzamsal ses) desteği sunarak, müzik 
dinlerken sizi içine çeken bir ses deneyimi yaratıyor. Uzun 
pil ömürleri ve hızlı şarj özellikleri ile AirPods 4 serisi, mobil 
bir yaşam tarzını benimseyenler için mükemmel bir seçenek.

Philips 5000 Serisi 
Tam Otomatik Kahve Makinesi
Philips 5000 Serisi kahve makinesi, tam otomatik 

kahve hazırlama sistemi ile profesyonel kahve dene-
yimini evinize taşıyor. LatteGo süt köpürtme sistemi 
sayesinde espresso, cappuccino, latte gibi çeşitli kahve 
türlerini tek dokunuşla hazırlamanızı sağlıyor. 1.8 lit-
relik su tankı ve 275 gram kapasiteli kahve çekirdeği 

haznesi ile uzun süreli kullanım sağlıyor. 
AquaClean su filtresi sayesinde makinenizi 5000 

fincana kadar kireçten koruyarak temiz kalmasını 
sağlıyor. Ayrıca, %100 seramik değirmenleri ile kahve 
çekirdeklerini ideal incelikte öğüterek her seferinde 
en taze kahve deneyimini yaşatıyor.
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EVDE YAŞAM  | Çamaşırlarınız için şipşak çözüm: En iyi kurutma makineleri

ÇAMAŞIRLARINIZ İÇİN ŞİPŞAK ÇÖZÜM:

EN İYİ 
KURUTMA MAKİNELERİ

Kış aylarında çamaşırları kurutmak, özellikle de dış mekanlarda 
kurutma imkanı olmadığı zamanlarda zorlayıcı olabilir. Bu nedenle, 

evde verimli bir çamaşır kurutma makinesi, hayatınızı kolaylaştırabilir. 

En iyi çamaşır kurutma makineleri konusunda bilgi almak ve 
doğru tercihi yapmak, hem zamandan hem de 

enerjiden  tasarruf etmenizi sağlar. Sizler için öne çıkan 
bazı kurutma makinelerini bir araya getirdik!
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Electrolux EW7H458ST
Electrolux EW7H458ST, 8 kg kapa-

sitesine sahip ve isı pompalı kurutma 
teknolojisi ile dikkat çekiyor. Bu tekno-
loji, enerji tasarrufu sağlar ve kıyafet-
lerin zarar görmemesini sağlar. 59 cm 
genişliği ile aileler için idealdir ve 118 
litre hacimli XXL Protex desenli çelik 
tamburu ile büyük kıyafetlerin de ra-
hatlıkla kurutulmasını sağlar. 

Hoover 
HLEH10A2TCEX
Hoover HLEH10A2TCEX, 10 kg 

kapasitesine sahip ve Wi-Fi ve Blue-
tooth bağlantılı olmasıyla öne çıkar. 
Bu özellik, cihazı mobil uygulamalar 
ve akıllı ev sistemleri ile entegre ede-
bilir. Isı pompalı kurutma teknolo-
jisi sayesinde enerji tasarrufu sağlar 
ve havalandırma ve karışık kot gibi 
programlarla farklı kıyafetlerin ku-
rutulmasını sağlar.

Altus AL-91IC
Altus AL-91IC, 9 kg kapasite-

sine sahip ve enerji sinifi kurut-
ma teknolojisi ile öne çıkar. Bu 
teknoloji, enerji tasarrufu sağlar 
ve çevre dostu bir seçenek sunar. 
Havalandırma ve karışık kot gibi 
programlarla farklı kıyafetlerin 
kurutulmasını sağlar. 

Samsung 
DV90BB5245AEAH
Samsung DV90BB5245AEAH, 

9 kg kapasitesine sahip ve enerji 
sinifi kurutma teknolojisi ile öne 
çıkar. Bu teknoloji, enerji tasarrufu 
sağlar ve çevre dostu bir seçenek 
sunar. Havalandırma ve karışık 
kot gibi programlarla farklı kı-
yafetlerin kurutulmasını sağlar.

Grundig GDH-92PKS
Grundig GDH-92PKS, 9 kg kapasitesine sahip ve enerji sinifi 

kurutma teknolojisi ile öne çıkar. Bu teknoloji, enerji tasarru-
fu sağlar ve çevre dostu bir seçenek sunar. Havalandırma ve 
karışık kot gibi programlarla farklı kıyafetlerin kurutulmasını 
sağlar.
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EVDE YAŞAM  | Yılbaşı gelmeden evi süsleyin: En iyi aydınlatma ürünleri

YILBAŞI GELMEDEN EVİ SÜSLEYİN:

EN İYİ AYDINLATMA 
ÜRÜNLERİ

Yılbaşı’nın yaklaştığını hissettiğinizde, evinizi süslemek için 
birçok fi kir üzerinde düşünebilirsiniz. Ancak yılbaşı gelmeden 
evinizi aydınlatma konusunda nasıl süsleyebileceğinizi merak 
ediyorsanız, MediaMarkt’taki birbirinden kullanışlı aydınlatma 

ürünleri ile evinizi daha parlak ve coşku dolu hale getirebilirsiniz. 
Sizler için öne çıkan bazı ürünleri bir araya getirdik…
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TP-LINK Tapo L530E 
Akıllı Ampulü
TP-LINK Tapo L530E, 806 lümen-

lik, Alexa ve Google Home desteği 
sunan çok renkli bir akıllı ampulüdür. 
Uygulama destekli ve 16 milyon renk 
tonuyla evinizi renklendirme imkanı 
sunar.

GOVEE Immersion 
TV Arkası 
LED Aydınlatma
GOVEE Immersion TV Ar-

kası LED Aydınlatma, 55-65 inç 
ekranlar için idealdir. Uzaktan 
kumanda özelliği sunan bu ay-
dınlatma, evinizi modern ve şık 
hale getirir.

PETRIX 
Kumandalı RGB 
LED Aydınlatma
PETRIX Kumandalı RGB LED 

Aydınlatma, iki ışık rengi ile ay-
dınlatma seçenekleri sunar. 10000 
saat hizmet ömrüne sahip olup, 
renk seçenekleriyle evinizi din-
lendirme imkanı sağlar.

MEROSS 42 cm 
Akıllı Masa Lambası
MEROSS 42 cm Akıllı Masa Lambası, 

siyah renkte ve 10000 saat hizmet ömrüne 
sahip olup, evinizi modernize eder. 

GOVEE Neon LED 
Şerit Aydınlatma
GOVEE Neon LED Şerit Aydınlatma, be-

yaz ışık rengi ile 3 metre uzunluğunda olup, 
evinizi eğlence dolu hale getirir. Uzaktan 
kumanda özelliği sunar.

Yılbaşı gelmeden evinizi aydınlatma ko-
nusunda süslemek, evinizi daha parlak ve 
coşku dolu hale getirebilir. MediaMarkt’tan 
çeşitli aydınlatma ürünleri ile evinizi yılbaşı 
öncesi de coşku dolu ve parlak bir ortamda 
bulabilirsiniz.
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 MUTFAKTA YAŞAM | İçinizi ısıtacak leziz çorbalar

İÇİNİZİ ISITACAK 
LEZİZ ÇORBALAR

Kış ayları, soğuk havanın etkisiyle sıcak ve lezzetli çorbalara olan 
ihtiyacımızı artırır. Bu dönemde, hem besleyici hem de pratik çorba tarifl eri 

ile hem kendinizi hem de sevdiklerinizi mutlu edebilirsiniz. 

Birbirinden lezzetli üç farklı tarifl e, kışın soğuk günlerinde içinizi ısıtacak ve 
sofralarınıza neşe katacak çorbalar hazırlamak çok kolay olacak. Hadi gelin, 

bu nefi s tarifl ere göz atalım!
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Balkabağı Çorbası
Hazırlanışı
Balkabağı çorbası, kışın vazgeçil-

mez lezzetlerinden biridir. İlk ola-
rak, bir tencerede bir yemek kaşığı 
zeytinyağını ısıtıyoruz. Üzerine bir 
adet doğranmış soğan, iki diş ezilmiş 
sarımsak ve bir adet doğranmış ha-
vuç ekleyip kavuruyoruz. Ardından, 
500 gram balkabağını küçük küp-
ler halinde kesip ekliyoruz. Üzerine 

dört su bardağı tavuk suyu ekleyip 
balkabakları yumuşayana kadar kay-
natıyoruz. Blenderdan geçirdikten 
sonra bir su bardağı krema, bir çay 
kaşığı tuz ve bir çay kaşığı karabiber 
ekliyoruz. Beş dakika daha kaynat-
tıktan sonra çorbayı ocaktan alıp 
sıcak servis ediyoruz.

Malzemeler
500 gram balkabağı
1 adet soğan
2 diş sarımsak
1 adet havuç
4 su bardağı tavuk suyu
1 su bardağı krema
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
Zeytinyağı
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Kereviz Çorbası
Hazırlanışı
Kereviz çorbası, lezzetli ve 

sağlıklı bir kış çorbasıdır. İlk 
olarak, bir tencerede bir yemek 
kaşığı tereyağını eritiyoruz. 
Üzerine bir adet doğranmış 
soğan, iki diş ezilmiş sarımsak 
ve iki adet doğranmış kereviz 
sapı ekleyip kavuruyoruz. Ar-
dından, bir adet doğranmış 

patates ve dört su bardağı seb-
ze suyu ekliyoruz. Çorba kay-
nadıktan sonra bir çay kaşığı 
tuz ve bir çay kaşığı karabiber 
ekliyoruz. Blenderdan geçir-
dikten sonra bir su bardağı 
süt ekleyip beş dakika daha 
kaynatıyoruz. Çorbayı ocak-
tan alıp sıcak servis ediyoruz.

Malzemeler
1 adet soğan
2 diş sarımsak
2 adet kereviz sapı
1 adet patates
4 su bardağı sebze suyu
1 su bardağı süt
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
Tereyağı
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Zencefilli Havuç Çorbası
Hazırlanışı
Zencefilli havuç çorbası, kışın 

soğuk günlerinde sizi ısıtacak ve 
enerji verecek bir tariftir. İlk ola-
rak, bir tencerede bir yemek kaşığı 
zeytinyağını ısıtıyoruz. Üzerine bir 
adet doğranmış soğan ve iki diş 
ezilmiş sarımsak ekleyip kavuruyo-
ruz. Ardından, altı adet doğranmış 
havuç ve bir yemek kaşığı rende-

lenmiş zencefil ekliyoruz. Üzerine 
dört su bardağı tavuk suyu ekleyip 
havuçlar yumuşayana kadar kay-
natıyoruz. Blenderdan geçirdikten 
sonra bir su bardağı portakal suyu, 
bir çay kaşığı tuz ve bir çay kaşığı 
karabiber ekliyoruz. Beş dakika 
daha kaynattıktan sonra çorbayı 
ocaktan alıp sıcak servis ediyoruz.

Malzemeler
6 adet havuç
1 adet soğan
2 diş sarımsak
1 yemek kaşığı rendelenmiş zencefil
4 su bardağı tavuk suyu
1 su bardağı portakal suyu
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
Zeytinyağı
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 MUTFAKTA YAŞAM | Kahve keyfinizi zirveye taşıyacak eşsiz tarifler

KAHVE KEYFİNİZİ 
ZİRVEYE TAŞIYACAK 

EŞSİZ TARİFLER
Kahve, sabahları uyanmamızı sağladığı gibi, günün her saatinde keyif veren 

ve enerjimizi yükselten bir içecektir. Ancak, kahve sadece klasik tarifl erle 
sınırlı kalmak zorunda değil. Kendinizi ve sevdiklerinizi şaşırtacak, damak 

tadınıza hitap edecek farklı ve lezzetli kahve tarifl eri ile kahve keyfi nizi 
bambaşka bir boyuta taşıyabilirsiniz. Bu yazıda, hem yapımı kolay hem de 
lezzetiyle unutulmaz üç benzersiz kahve tarifi  sunuyoruz. Hazırlıklı olun, 

çünkü kahve molalarınız artık çok daha özel olacak!
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Hindistan Cevizli Soğuk Kahve
Malzemeler
1 bardak soğuk demlenmiş kahve
1/2 bardak hindistan cevizi sütü
2 yemek kaşığı hindistan cevizi şurubu
Buz küpleri
Rendelenmiş hindistan cevizi

Hazırlanışı
Hindistan cevizli soğuk kahve, tropikal 

bir dokunuşla kahve keyfinizi ferahlatıyor. 
İlk olarak, bir bardak soğuk demlenmiş 
kahve hazırlıyoruz. Üzerine yarım bardak 
hindistan cevizi sütü, iki yemek kaşığı hin-
distan cevizi şurubu ekliyoruz ve karıştırı-
yoruz. Bardak doluncaya kadar buz küpleri 
ekliyoruz. Üzerine rendelenmiş hindistan 
cevizi serperek servis ediyoruz. Bu serin-
letici içecek, sıcak günlerde mükemmel bir 
alternatif sunar.
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Baharatlı Balkabaklı Latte
Hazırlanışı
Baharatlı balkabaklı latte, sonba-

harın sıcak ve huzurlu atmosferini 
yansıtır. Bir fincan espresso kah-
veyi demledikten sonra bir bardak 
sütü ısıtıyoruz ve köpürtüyoruz. 
Bir karıştırma kabında iki yemek 
kaşığı balkabağı püresi, bir yemek 
kaşığı akçaağaç şurubu, yarım çay 

kaşığı tarçın ve bir tutam hindis-
tan cevizini karıştırıyoruz. Karışı-
mı espresso kahveye ekliyoruz ve 
üzerine köpüklü sütü döküyoruz. 
Üzerine tarçın serpiştirerek servis 
ediyoruz. Bu tarif, hem tatlı hem 
de baharatlı lezzetiyle size farklı 
bir kahve deneyimi sunar.

Malzemeler
1 fincan espresso kahve
1 bardak süt
2 yemek kaşığı balkabağı püresi
1 yemek kaşığı akçaağaç şurubu
1/2 çay kaşığı tarçın
Bir tutam hindistan cevizi
Tarçın (süslemek için)
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Nane Çikolatalı Mocha
Hazırlanışı
Nane çikolatalı mocha, çikolata-

nın zengin tadını ve nane ferah-
lığını bir araya getirir. İlk olarak, 
bir fincan güçlü demlenmiş kahve 
hazırlıyoruz. Bir küçük tencerede 
yarım bardak süt, iki yemek ka-
şığı kakao tozu, bir yemek kaşığı 
şeker ve yarım çay kaşığı nane 

özü ekleyip karıştırarak ısıtıyo-
ruz. Hazırladığımız sıcak çikolata 
karışımını kahveye ekleyip iyice 
karıştırıyoruz. Üzerine çırpılmış 
krema ve çikolata parçaları ekleye-
rek servis ediyoruz. Bu kahve, tatlı 
ve ferahlatıcı lezzetiyle özellikle kış 
aylarında tercih edilir.

Malzemeler
1 fincan güçlü demlenmiş kahve
1/2 bardak süt
2 yemek kaşığı kakao tozu
1 yemek kaşığı şeker
1/2 çay kaşığı nane özü
Çırpılmış krema
Çikolata parçaları
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 MUTFAKTA YAŞAM | Kış günlerinde mutfağınızı enfes kokularla ısıtacak tatlı tarifleri

KIŞ GÜNLERİNDE 
MUTFAĞINIZI ENFES 

KOKULARLA ISITACAK 
TATLI TARİFLERİ

Soğuk kış günleri, evde geçirilen sıcak zamanları daha da tatlı hale 
getirmek için harika bir fırsat sunar. Kışın soğuk havasında içimizi ısıtacak, 

mutfağınızı enfes kokularla dolduracak tatlı tarifl eri arıyorsanız, doğru 
yerdesiniz. Bu yazıda, kış mevsiminin vazgeçilmez tatlarından oluşan üç 
enfes tarif önerisini paylaşıyoruz. Hazırlaması kolay, yemesi olay olan bu 

tatlılar ile sevdiklerinizi mutlu edebilirsiniz.
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Fırında Elma Tatlısı
Malzemeler
4 adet elma
2 tatlı kaşığı tarçın
4 tatlı kaşığı bal
Ceviz (isteğe bağlı)

Hazırlanışı
Fırında elma tatlısı, kışın soğuk günlerin-

de hem sağlıklı hem de lezzetli bir seçenek 
sunar. İlk olarak, dört adet elmayı soyup 
çekirdeklerini çıkarıyoruz. Elmaları yarıya 
böldükten sonra üzerine tarçın serpip, her 
bir yarım elmanın içine bir tatlı kaşığı bal 
ekliyoruz. Elmaları fırın tepsisine yerleş-
tirip, 180 derece fırında 20-25 dakika pişi-
riyoruz. Fırından çıkan elmaların üzerine 
ceviz serpip, sıcak servis ediyoruz.
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Sıcak Çikolatalı Kek
Hazırlanışı
Sıcak çikolatalı kek, kışın vazgeçil-

mezlerinden biridir. Bir kasede 200 
gram bitter çikolatayı ve 100 gram 
tereyağını eritiyoruz. Ayrı bir kase-
de üç adet yumurta ve bir su bardağı 
şekeri çırpıyoruz. Çikolatalı karışımı 
yumurtalı karışıma ekleyip, üzerine 

bir su bardağı un ve bir paket vanil-
ya ekliyoruz. Karışımı yağlanmış kek 
kalıbına döküp, önceden ısıtılmış 180 
derece fırında 25-30 dakika pişiriyoruz. 
Kekin ortasının hafif nemli kalmasına 
dikkat ediyoruz. Fırından çıkan keki 
sıcak servis ediyoruz.

Malzemeler
200 gram bitter çikolata
100 gram tereyağı
3 adet yumurta
1 su bardağı şeker
1 su bardağı un
1 paket vanilya
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Tarçınlı Kurabiye
Hazırlanışı
Tarçınlı kurabiye, kışın en sevilen 

tatlılarından biridir. Bir kasede 150 
gram tereyağı ve bir su bardağı şekeri 
çırpıyoruz. Üzerine bir adet yumurta 
ve bir çay kaşığı vanilya özü ekliyoruz. 
Ayrı bir kasede iki buçuk su bardağı 
un, bir çay kaşığı kabartma tozu ve bir 

çay kaşığı tarçını karıştırıyoruz. Kuru 
malzemeleri tereyağlı karışıma ekleyip 
yoğuruyoruz. Hamuru açıp kurabiye 
kalıplarıyla şekiller kesiyoruz. Kurabi-
yeleri fırın tepsisine yerleştirip, önce-
den ısıtılmış 175 derece fırında 10-12 
dakika pişiriyoruz.

Malzemeler
150 gram tereyağı
1 su bardağı şeker
1 adet yumurta
1 çay kaşığı vanilya özü
2.5 su bardağı un
1 çay kaşığı kabartma tozu
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SES VE GÖRÜNTÜ | 4K TV almanın tam zamanı! Bütçe dostu öneriler

4K TV ALMANIN TAM ZAMANI!

BÜTÇE DOSTU 
ÖNERİLER

Teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte televizyon dünyasında da göz alıcı 
bir devrim yaşanıyor. 4K televizyonlar, yüksek çözünürlükleri sayesinde 

detayları en ince ayrıntısına kadar sunarken, kullanıcıya daha önce 
deneyimlemediği bir görsel şölen vadediyor. 

Eskiden lüks sayılabilecek bu teknoloji, artık uygun fi yatlarıyla geniş 
bir kitleye ulaşabilir hale geldi. Özellikle fi lm tutkunları, spor severler ve 
oyun meraklıları için ideal olan 4K televizyonlar, sinematik deneyimleri 

evlerin rahatlığına taşıyor. Bugün bütçeyi zorlamadan alınabilecek 4K TV 
modellerine odaklanacağız. Sizler için öne çıkan en iyi 

4K TV modellerini bir araya getirdik.
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TCL 65C855
65 inç 4K UHD QD-Mini LED TV TCL’nin 

65C855 modeli, 65 inç ekran boyutuna sahip 
Mini LED teknolojisi ile donatılmış bir QLED 
TV’dir. Bu model, 4K UHD çözünürlüklü görün-
tüler sunar ve HDR (Yüksek Dinamik Aralık) 
özellikleri ile daha parlak ve renkli bir görüntü 
deneyimi sağlar. Ayrıca Google TV işletim sis-
temi ile donatılmıştır, bu da kullanıcı dostu bir 
deneyim sunar.

Vestel 65UA9531
65 inç 4K Ultra HD Android Smart LED TV 

Vestel’in 65UA9531 modeli, 65 inç ekran boyu-
tuna sahip ve Android işletim sistemi ile do-
natılmış bir LED TV’dir. Bu model, 4K UHD 
çözünürlüklü görüntüler sunar ve Android TV 
ile birçok uygulama ve servis ile entegrasyon 
sağlar. Ayrıca bu modelde dahili uydu alıcısı 
bulunur.

Samsung S90D
77 inç 4K OLED TV Samsung’in S90D modeli, 

77 inç ekran boyutuna sahip ve OLED tekno-
lojisi ile donatılmış bir TV’dir. OLED ekranlar, 
mükemmel siyahlar ve renk kalitesi sunar. Bu 
model, 4K UHD çözünürlüklü görüntüler su-
nar ve Tizen işletim sistemi ile donatılmıştır. 
Ayrıca bu modelde dahili uydu alıcısı bulunur.

LG 55UT81
55 inç 4K Smart AI Sihirli Kumanda HDR10 webOS24 

UHD TV LG’nin 55UT81 modeli, 55 inç ekran boyutu-
na sahip ve Smart AI Sihirli Kumanda ile donatılmış bir 
LED TV’dir. Bu model, 4K UHD çözünürlüklü görüntüler 
sunar ve HDR10 özellikleri ile daha parlak ve renkli bir 
görüntü deneyimi sağlar. Ayrıca webOS24 işletim sistemi 
ile donatılmıştır.

TCL 55C745GTV
55 inç 4K UHD QLED Google TV TCL’nin 55C745GTV 

modeli, 55 inç ekran boyutuna sahip ve QLED teknolojisi 
ile donatılmış bir TV’dir. Bu model, 4K UHD çözünürlüklü 
görüntüler sunar ve Google TV işletim sistemi ile donatıl-
mıştır. HDR özellikleri ile daha parlak ve renkli bir görüntü 
deneyimi sağlar.
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SES VE GÖRÜNTÜ | LED, QLED, Mini Led ve OLED TV arasında farklar fiyat farkına değer mi?

LED, QLED, MİNİ LED 
VE OLED TV ARASINDA 

FARKLAR FİYAT 
FARKINA DEĞER Mİ?

Günümüzde TV teknolojisi oldukça hızlı ilerliyor. Tüketiciler LED, QLED, Mini 
LED ve OLED gibi birçok farklı ekran tipi arasında seçim yapmak zorunda 
kalıyor. Bu farklı ekran teknolojilerinin her birinin kendine özgü avantajları, 

dezavantajları ve farklı fi yat seviyeleri var. Sizler için bu ekran teknolojilerini 
detaylıca inceleyip, aralarındaki farkları açıklayacağız. 

Ayrıca fi yat farklarının gerçekten değip değmediğini tartışacağız.
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LED TV
LED (Light Emitting Diode) TV’ler, LCD ekranları-

nın LED aydınlattırılarak oluşturulmuş versiyonlarıdır. 
LED TV’ler, daha ince ve parlak ekranlar sunar ve ge-
nellikle daha uygun fiyatlıdır. Ancak, siyah renklerde 
LED TV’ler OLED TV’ler kadar mükemmel olmayabilir.

QLED TV
QLED (Quantum-dot Light Emitting Diode) TV’ler, 

LED TV’lerin üzerine kuantum nokta katmanı ile 
donatılmış versiyonlarıdır. Kuantum noktalar, LED 
aydınlattırıcısının ışığını daha parlak ve renkli hale 
getirir. QLED TV’ler, genellikle daha yüksek renk 
kalitesi sunar ve daha uygun fiyatlıdır.

Mini LED TV
Mini LED TV’ler, LED TV’lerin üzerine daha kü-

çük ve daha fazla LED aydınlattırıcısı kullanılarak 
oluşturulmuş versiyonlarıdır. Bu, daha iyi kontrast 
ve daha parlak ekranlar sağlar. Mini LED TV’ler, 

genellikle QLED TV’lerden daha pahalıdır, ancak 
OLED TV’lerden daha uygun fiyatlıdır.

OLED TV
OLED (Organic Light Emitting Diode) TV’ler, her 

pikselin kendi ışık yayan bir diyot olduğu için mü-
kemmel siyahlar ve renk kalitesi sunar. OLED TV’ler, 
genellikle en pahalı seçenekler arasında yer alır, an-
cak görüntü kalitesi açısından en üst seviyede yer 
almaktadır.

Fiyat Karşılaştırması
LED TV’ler: En uygun fiyatlı seçenekler arasında 

yer alır.
QLED TV’ler: LED TV’lerden biraz daha pahalıdır, 

ancak genellikle OLED TV’lerden daha uygun fiyatlıdır.
Mini LED TV’ler: QLED TV’lerden biraz daha pa-

halıdır, ancak OLED TV’lerden daha uygun fiyatlıdır.
OLED TV’ler: En pahalı seçenekler arasında yer 

alır, ancak görüntü kalitesi açısından en üst sıradadır.
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Hangi Teknoloji Sizin İçin Uygun?
Her bir ekran teknolojisinin kendine göre avantaj-

ları ve dezavantajları vardır. Peki, ihtiyaçlarınıza göre 
hangi teknolojiyi tercih etmelisiniz?

LED TV
Kimler İçin Uygun? Bütçe dostu bir seçenek arayan 

ve temel izleme ihtiyaçlarını karşılayacak bir televiz-
yona sahip olmak isteyenler için idealdir.

Fiyat Segmenti: En ekonomik seçenek.

QLED TV
Kimler İçin Uygun? Daha geniş bir renk yelpazesi 

ve yüksek parlaklık isteyen, ancak OLED’e göre daha 
uygun fiyatlı bir TV isteyenler için iyi bir tercihtir.

Fiyat Segmenti: LED’e göre daha pahalı, ancak 
OLED’den ucuz.

Mini LED TV
Kimler İçin Uygun? OLED’e yakın görüntü kalitesi 

isteyen ancak ekran yanması riski olmadan daha uzun 
ömürlü bir çözüm arayanlar için uygun bir seçenek.

Fiyat Segmenti: QLED’den pahalı, ancak OLED 
kadar değil.

OLED TV
Kimler İçin Uygun? Üst düzey görüntü kalitesini, 

en iyi siyah seviyelerini ve geniş görüş açısını isteyen 
kullanıcılar için en iyi seçenektir.

Fiyat Segmenti: En pahalı seçenek.
Sonuç: Fiyat Farkına Değer mi?
Her teknoloji, farklı kullanım ihtiyaçlarına ve büt-

çelere hitap ediyor. Eğer karanlık odalarda film izle-
meyi seviyor ve bütçeniz uygunsa, OLED sizin için 
en iyi seçenek olacaktır. Ancak daha uygun fiyatlı bir 
seçenek arıyorsanız ve mükemmel siyah seviyeleri 
aramıyorsanız, LED veya QLED TV’ler de sizi tat-
min edecektir. Mini LED ise OLED kalitesine yakın 
görüntü sunan ama daha ekonomik bir çözüm ara-
yanlar için iyi bir alternatif olarak karşımıza çıkıyor.
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OBJEKTİF | Aşk, zaman ve melankoli: Hong Kong’un sinema ikonu Wong Kar-wai

AŞK, ZAMAN VE MELANKOLİ:

HONG KONG’UN 
SİNEMA İKONU 
WONG KAR-WAI

1958 yılında Çin’in Şanghay şehrinde dünyaya gelen Wong 
Kar-wai, henüz beş yaşındayken ailesiyle birlikte Hong Kong’a 
taşınmıştır. Bu göç, onun sinemasında sıkça görülen nostalji, 

aidiyet ve kimlik temalarının oluşmasında etkili olmuştur.
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H
ong Kong’da büyüyen Wong, sinema tutku-
sunu küçük yaşlarda keşfetmiş ve bu alanda 
kariyer yapmaya karar vermiştir. Görsel ve 
anlatıma olan ilgisi onu sinema dünyasında 

özgün bir yer edinmeye yönlendirmiştir.

Kendine has görsel kimliğiyle 
farkını gösteriyor
Wong Kar-wai’nin sinematografisi, etkileyici görsel 

dili ve benzersiz stilistik tercihleriyle tanınır. Filmle-
rinde sıkça kullandığı yavaş çekim, renk paletleri ve 
ışık oyunları, duygusal yoğunluğu ve atmosferi artırır. 

Wong’un filmlerinde renkler önemli bir rol oynar; 
kırmızı, yeşil ve mavi tonlar, karakterlerin iç dünya-
larını yansıtır. Ayrıca hareketli kamera kullanımı ve 
spontane çekim teknikleriyle, izleyiciyi karakterlerin 
dünyasına çeker. Wong Kar-wai’nin sinematografisi, 
onun estetik vizyonunu ve duygusal derinliğini or-
taya koyar.

In the Mood for Love
Wong Kar-wai, kariyerine Hong Kong televizyon di-

zilerinde senarist olarak başlamıştır. İlk yönetmenlik 

denemesi olan “As Tears Go By” (1988) ile dikkatleri 
üzerine çekmiştir. Ancak uluslararası ününü “Days of 
Being Wild” (1990), “Chungking Express” (1994) ve “In 
the Mood for Love” (2000) gibi filmlerle kazanmıştır.

Özellikle “In the Mood for Love”, sinema tarihinin 
en etkileyici romantik dramalarından biri olarak ka-
bul edilir ve Cannes Film Festivali’nde büyük beğe-
ni toplamıştır. Wong’un filmleri, Asya sinemasının 
global sahnede tanınmasına büyük katkı sağlamıştır.

Hong Kong’un sinema efsanesi
Wong Kar-wai, sinema dünyasında yalnızca bir 

yönetmen olarak değil, aynı zamanda eşsiz bir sa-
natçı olarak da kabul edilir. Filmlerindeki duygusal 
yoğunluk, görsel estetik ve derinlikli karakter analiz-
leri, onu çağdaş sinemanın önde gelen isimlerinden 
biri yapar.

Wong, sinemasında Çin kültürünün ve Hong Kong’un 
modernleşme sürecinin etkilerini ustalıkla işlerken, 
evrensel temalarla da izleyicinin kalbine dokunur. 
Onun mirası, hem genç sinemacılara ilham vermekte 
hem de sinema dünyasında yeni anlatım biçimlerinin 
gelişmesine katkıda bulunmaktadır.
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OBJEKTİF | Kış fotoğrafçılığı için dikkat edilmesi gereken ipuçları

KIŞ FOTOĞRAFÇILIĞI 
İÇİN DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKEN İPUÇLARI

Kış ayları, doğanın bembeyaz örtüsü ve kristal berraklığındaki havasıyla 
fotoğrafçılık için benzersiz fırsatlar sunar. Ancak, soğuk hava ve zorlu 

koşullar, bazı hazırlıklar ve dikkat edilmesi gereken noktaları beraberinde 
getirir. İşte kışın büyüleyici manzaralarını ve anılarını yakalayabilmeniz için 

mutlaka dikkat etmeniz gereken önemli taktikler…
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Ekipmanınızı Korumak İçin Hazırlıklı Olun
Soğuk hava, fotoğraf ekipmanınız üzerinde olum-

suz etkiler yaratabilir. Lenslerde buğulanma, pille-
rin hızlı tükenmesi gibi problemler yaşayabilirsiniz. 
Bu nedenle, yanınızda yedek piller bulundurmak 
ve lens temizleme bezleri taşımak önemlidir. Ayrıca 
kameranızı koruyacak su geçirmez kılıflar kullana-
rak ekipmanınızın nemden ve kardan korunmasını 
sağlayabilirsiniz.

Doğru Giyim ve Hazırlık
Kış fotoğrafçılığı için en az ekipman kadar önemli 

olan bir diğer unsur da doğru giyinmektir. Katmanlı 
giyinmek, hareket kabiliyetinizi korurken sizi sıcak tutar. 
Ayrıca parmak uçları açık eldivenler kullanarak fotoğraf 
makinenizi rahatça kontrol edebilirsiniz. Ayaklarınız 
için su geçirmez ve sıcak tutan botlar tercih edin.

Işığı Doğru Kullanın
Kış aylarında güneş ışığı, genellikle daha alçakta ve 

yatay gelir, bu da uzun gölgeler ve yumuşak ışıklar 
yaratır. Altın saat olarak bilinen gün doğumu ve gün 

batımı zamanları, kış manzaralarını fotoğraflamak 
için idealdir. Ayrıca beyaz kar yüzeyinin fazla poz-
lanmasını önlemek için poz telafisi kullanarak ışığı 
doğru ayarlamak önemlidir.

Renk Kontrastlarını Kullanın
Beyaz kar manzaraları, renkli objelerin ve unsurların 

öne çıkmasını sağlar. Kırmızı, turuncu veya sarı gibi 
canlı renklerde giyinmiş bir kişi, beyaz arka planda 
etkileyici bir kontrast yaratacaktır. Bu tür kompozis-
yonlar, fotoğraflarınıza derinlik ve ilgi katar.

Kar Yansımalarına Dikkat Edin
Kar yüzeyi, güneş ışığını yansıtarak göz kamaştırı-

cı parlaklıklar yaratabilir. Bu durumu kontrol altına 
almak için polarize filtre kullanabilirsiniz. Polarize 
filtre, parlamaları azaltarak daha doygun renkler ve 
net görüntüler elde etmenizi sağlar.

Kış fotoğrafçılığı, zorlu şartlarına rağmen, eşsiz ve 
büyüleyici kareler yakalamanız için harika bir fırsat 
sunar. Bu ipuçlarını takip ederek, soğuk kış günlerin-
de unutulmaz anılar ve görüntüler yakalayabilirsiniz.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Apple M4, M4 Pro ve M4 Max işlemciler tanıtıldı!

 APPLE M4, M4 PRO VE 
M4 MAX İŞLEMCİLER 

TANITILDI!

Apple kısa süre önce M4, M4 Pro ve M4 Max işlemcilerini 
tanıtarak, MacBook Pro ve Mac mini serilerine güçlü bir 
güncelleme getirdi. Bu yeni çipler, selefl erine göre ciddi 

performans artışları sağlıyor ve profesyonel kullanıcılar için 
optimize edilmiş yenilikçi özellikler sunuyor.
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M4
Standart M4 çipi, temel seviyede güçlü bir işlemci 

seçeneği sunuyor ve giriş seviyesi 14 inç MacBook Pro 
ile yeni Mac mini modelinde kullanılıyor. M4, daha 
önceki Apple Silicon çiplerine kıyasla daha yüksek 
verimlilik ve hız vaat ediyor ve modern uygulama-
larda iyi bir performans sunuyor.

M4 Pro
M4 Pro çipi, 14 ve 16 çekirdekli CPU seçenekleri 

ve 20 çekirdekli GPU ile dikkat çekiyor. Bu çip, en 
az 24 GB birleşik bellekle başlıyor ve 64 GB’a kadar 
genişletilebiliyor. Özellikle grafik işleme ve video dü-
zenleme gibi yoğun işlem gerektiren uygulamalarda 
başarılı bir performans sergiliyor. 

Ayrıca M4 Pro çipinde bulunan Thunderbolt 5 
desteği, yüksek bant genişliği gerektiren veri trans-
ferlerinde hız ve verimliliği artırıyor. Thunderbolt 5, 

120 Gbps veri transfer hızını destekliyor, bu da pro-
fesyonel kullanıcılara yönelik önemli bir geliştirme 
olarak öne çıkıyor.

M4 Max 
Serinin en üst düzey seçeneği olan M4 Max, 20 çe-

kirdekli bir CPU ve 40 çekirdekli bir GPU sunuyor 
ve bu çip 128 GB’a kadar birleşik bellekle uyumlu. Bu 
özellikleriyle özellikle çok katmanlı grafik işleme ve 
yüksek çözünürlüklü video projeleri gibi yoğun görev-
lerde performans sağlıyor. Ayrıca grafik performansı 
açısından önceki nesillere göre ciddi bir artış sunarak 
profesyonel içerik oluşturuculara hitap ediyor.

Yeni M4 serisi, Apple’ın yapay zeka ve görsel zekâ 
teknolojilerine dayalı gelecekteki uygulamalarına da 
hazır durumda. Yenilikler arasında artan bellek bant 
genişliği ve yeni işlemci mimarisiyle sağlanan daha 
iyi enerji verimliliği de dikkat çekiyor.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Günlük hayatta işinizi kolaylaştıracak yapay zeka araçları

GÜNLÜK 
HAYATTA İŞİNİZİ 

KOLAYLAŞTIRACAK 
YAPAY ZEKA ARAÇLARI

Günlük yaşamın hızlı temposu içinde, iş ve özel yaşam 
dengemizi sağlamak giderek zorlaşıyor. Her an bir görev 

listesiyle mücadele etmek, sürekli bir şeyleri hatırlamak ve 
zamanımızı verimli kullanmak için çabalarken, yapay zekanın 
sunduğu olanaklar tam da bu noktada devreye giriyor. Yapay 
zeka, hayatımızı kolaylaştırmak için tasarlanmış bir dizi araç 
ve platform sunarak, zamanımızı daha etkin yönetmemizi ve 

işlerimizi daha hızlı halletmemizi sağlıyor.
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A
rtık gelen kutularımızı düzenlemek, projeleri 
yönetmek, içerik oluşturmak veya sağlıklı ya-
şam hedeflerimize ulaşmak için bir dizi akıl-
lı çözüm mevcut. Bu yazıda, yapay zekanın 

gücünden yararlanarak günlük hayatınızı nasıl daha 
verimli hale getirebileceğinizi keşfedeceğiz. Hangi araç-
ların ihtiyaçlarınıza en uygun olduğunu ve bu araçların 
nasıl çalıştığını öğrenerek, işlerinizi kolaylaştıracak en 
iyi yapay zeka çözümlerini keşfetmeye hazır olun!

Zaman Yönetimi: Clockwise
Zamanınızı verimli bir şekilde planlamak, yoğun 

programlara sahip kişiler için oldukça zorlayıcı ola-
bilir. Clockwise, takviminizi analiz ederek toplantı 
saatlerini optimize eder, odaklanma zamanları ya-
ratır ve görevlerinizi daha verimli bir düzene sokar. 
Özellikle Google Calendar ile uyumlu çalışan bu 
araç, takım arkadaşlarınızla uyum içinde çalışma-
nıza olanak tanır.

Not Alma ve Organize Etme: Notion
Günlük hayatın koşturmacasında notlar almak ve 

bu notları düzenlemek çok önemlidir. Notion, hem 
bireysel hem de ekip çalışmalarında not alma, görev 
takibi, projeleri yönetme gibi ihtiyaçları bir araya ge-
tirir. Notion’ın yapay zeka destekli araçları, yazdıkla-
rınızı analiz ederek öneriler sunabilir ve içeriği daha 
iyi organize etmenize yardımcı olabilir.

Dil Çevirisi ve Yazı Düzenleme: DeepL
Çeviri yapmanız gerektiğinde ya da metinlerinizi 

düzenlerken DeepL çeviri ve yazı düzenleme aracı 
devreye girer. Yüksek doğruluk oranına sahip yapay 
zeka algoritmaları sayesinde, çevrilmiş metinler do-
ğal bir akışla sunulur. Üstelik, AI destekli önerileri 
ile metinleri anında düzenleyerek dilbilgisi hatalarını 
azaltabilirsiniz.

Görsel İçerik ve Tasarım: Canva AI
Görsel içerik oluşturmak ya da basit tasarımlar 

yapmak isteyenler için Canva AI etkili bir çözümdür. 
Kullanıcı dostu arayüzü ve yapay zeka destekli şablon 
önerileriyle Canva, sosyal medya paylaşımlarından 
sunumlara kadar birçok görsel içerik türünde zaman-
dan tasarruf etmenizi sağlar. Canva’nın AI araçları, 
görsellerinizi özelleştirmenize ve daha profesyonel 
sonuçlar elde etmenize yardımcı olur.

E-posta Yönetimi: Superhuman
Superhuman, e-posta deneyiminizi hızlandırmak 

için tasarlanmış bir platformdur. Yapay zeka tabanlı 
özellikleri sayesinde gelen kutunuzu organize eder, 
e-postaları önceliklendirir ve hızlı yanıtlar almanıza 
yardımcı olur. Kullanıcı dostu arayüzü, zamandan 
tasarruf etmenizi sağlar.

Kişisel Finans Yönetimi: Mint
Mint, harcamalarınızı takip etmenize, bütçe oluştur-

manıza ve mali hedeflerinizi yönetmenize yardımcı 
olan bir uygulamadır. Yapay zeka destekli analizleri 
sayesinde, finansal alışkanlıklarınızı değerlendirir ve 
tasarruf önerileri sunar.

Bonus: ChatGPT
ChatGPT yazılı içerik üretimi, metin düzenleme, 

fikir geliştirme ve iletişimde size yardımcı olabilecek 
güçlü bir yapay zeka aracıdır. İster e-posta taslakla-
rı oluşturmak, ister sosyal medya paylaşımları için 
içerik geliştirmek, isterse de yazılı projelerinizi dü-
zenlemek için kullanabilirsiniz. ChatGPT kullanıcı 
ihtiyaçlarına göre öneriler sunarak yaratıcı süreçleri-
nizi hızlandırır ve yazılı iletişiminizi daha etkili hale 
getirir. Ayrıca doğal dil işleme yetenekleri sayesinde, 
karmaşık metinleri anlamak ve cevaplar üretmek için 
ideal bir araçtır.
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BİLGİSAYAR DÜNYASI | Yeni M4 iMac, Mac mini ve MacBook Pro’lar tanıtıldı

YENİ M4 iMAC, 
MAC MİNİ VE 

MACBOOK PRO’LAR 
TANITILDI

Apple, yeni nesil M4 çiplerle güçlendirilmiş iMac, Mac mini ve 
MacBook Pro modellerini tanıttı. Bu yeni modeller, performans 
artışı sağlarken profesyonel kullanıcılara ve günlük kullanıcıya 

hitap eden özellikler sunuyor.
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M4 iMac
Yeni 24 inç M4 iMac, kullanıcıların yüksek çözünür-

lükte içerik oluşturma ve günlük işlemler için optimize 
edilmiş bir cihaz olarak öne çıkıyor. M4 çip sayesinde 
önceki nesle göre ciddi bir performans iyileştirmesi 

sunan iMac, hem hızlı bir kullanıcı deneyimi hem de 
enerji verimliliği sağlıyor. Yüksek çözünürlüklü 4.5K 
Retina ekranı ve ince çerçeveleriyle dikkat çeken bu 
model, özellikle yaratıcı profesyoneller için ideal.

M4 Mac mini
Mac mini, hem M4 hem de M4 Pro çip seçenekleriyle sunulu-

yor. Yeni M4 Mac mini, selefine göre çok daha hızlı işlem gücü 
sunarken, M4 Pro çipli model ise daha zorlu uygulamalarda kul-
lanıcılara ekstra işlem gücü sağlıyor.

Thunderbolt 5 desteği ile gelen yeni Mac mini, geniş bağlantı 
seçenekleri ve veri aktarımı hızları ile iş dünyasındaki kullanı-
cıları hedef alıyor. Cihazın tasarımı ise Apple’ın klasik ve mini-
malist çizgilerine uygun olarak yenilendi .

M4 MacBook Pro
Apple’ın en güçlü taşınabilir bilgisayarı olan Mac-

Book Pro, M4, M4 Pro ve M4 Max çip seçenekleriyle 
piyasaya sürüldü. M4 Pro çipi 14 ve 20 çekirdekli CPU 
seçenekleri sunarken, M4 Max çipi 40 çekirdekli bir 
GPU’ya sahip. Bu modellerde Thunderbolt 5 desteği 
ve yeni nesil birleşik bellek seçenekleri bulunuyor. 

Özellikle grafik ve video düzenleme gibi profesyo-
nel görevlerde olağanüstü bir performans vaat eden 
MacBook Pro, 14 ve 16 inç boyutları ile kullanıcıların 
beğenisine sunuluyor. Cihazın nano-texture ekran 
seçeneği ile daha parlak ve keskin görüntüler elde 
etmek mümkün hale geliyor.

| 56



EĞLENCE DÜNYASI | Efsane 24 yıl sonra geri dönüyor: Gladyatör 2

EFSANE 24 YIL SONRA GERİ DÖNÜYOR:

GLADYATÖR 2
2000 yılında vizyona giren “Gladyatör,” sinema tarihine damgasını 

vurmuş bir yapım olarak karşımıza çıkıyor. Ridley Scott’ın 
yönettiği ve Russell Crowe’un başrolünde yer aldığı bu epik 
destan, Roma İmparatorluğu döneminde bir gladyatörün 

intikam arayışını çarpıcı bir şekilde anlatıyor. 
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F
ilmin büyüleyici sahneleri, etkileyici müzi-
ği ve unutulmaz karakterleri ile “Gladyatör,” 
izleyicilerin kalbinde taht kurdu. Geçtiğimiz 
yıllarda duyurulan “Gladyatör 2” ile bu des-

tanın sayfaları yeniden açılıyor. Merakla beklenen 
bu devam filminde, ilk filmin büyüsünü koruyarak, 
yeni hikayeler ve karakterlerle zenginleşen bir Roma 
dünyasına adım atacağız.

Ne anlatıyor?
“Gladyatör 2,” ilk filmdeki olayların ardından geçen 

bir dönemi konu alıyor. Hikaye, Maximus’un ölü-
münden sonra, Roma İmparatorluğu’ndaki iktidar 
mücadeleleri ve savaşçı ruhunun yeni nesil gladya-
törlere nasıl ilham verdiği etrafında şekilleniyor. 

Yeni başrol oyuncusu ile birlikte, genç bir gladya-
törün macerası ve Roma’nın siyasi karmaşası, filmin 
merkezinde yer alacak. Ayrıca, antik dünyanın gör-
kemini yansıtan savaş sahneleri ve derin karakter 
analizleri, izleyiciyi içine çekecek unsurlar arasında 
bulunuyor.

Yıldızlar geçidi oyuncu kadrosu
“Gladyatör 2”nin kadrosunda Russell Crowe’un 

ikonik karakteri Maximus’un hatırası ile anılacak. 
Bunun yanı sıra, filmin başrolünde genç bir gladyatör 
olarak izleyicilerin karşısına çıkacak yeni bir oyuncu 

dikkat çekiyor. 
Hollywood’un tanınmış yüzlerinden bazıları, Roma 

İmparatorluğu’nun karmaşık yapısını yansıtan önem-
li karakterleri canlandırmak için projeye dahil oldu. 
Paul Mescal, Denzel Washington, Joseph Quinn, Fred 
Hechinger, Pedro Pascal, Connie Nielsen, Djimon 
Hounsou ve Derek Jacobi filmde başrolü paylaşacak.

Büyük beklenti oluşturdu
“Gladyatör,” çıktığı dönemde sinema dünyasında 

büyük bir etki yarattı. Film, En İyi Film dahil olmak 
üzere beş Oscar ödülü kazanarak, epik dramaların 
yeniden popülerleşmesine katkıda bulundu. Filmin 
müziği Hans Zimmer tarafından bestelenmiş ve ge-
niş kitlelerce sevilmiştir. 

“Gladyatör 2” de büyük bir beklentiyle karşılanıyor. 
İlk filmin başarısı ve izleyicilerin bağlandığı karak-
terlerin hatıraları, devam filminin nasıl şekilleneceği 
konusunda pek çok spekülasyona yol açtı.

Yapımcılar, ilk filmin ruhunu koruyarak, izleyici-
leri yeni bir yolculuğa çıkarmayı hedefliyor. Görsel 
efektler, savaş sahneleri ve derinlemesine karakter 
geliştirmeleri ile ilgili yüksek beklentiler mevcut. Si-
nema dünyasında oluşturduğu etkiyle “Gladyatör 2,” 
sadece bir devam filmi değil, aynı zamanda klasikler 
arasında yerini alacak yeni bir başyapıt olma potan-
siyeline sahip.

| 58



EĞLENCE DÜNYASI | Kesintisiz oyun deneyimi için en iyi el konsolları

KESİNTİSİZ 
OYUN DENEYİMİ İÇİN 

EN İYİ EL KONSOLLARI
Oyun dünyası, geçmişten günümüze birçok evrim geçirdi. Gelişen 

teknolojinin yanında, oyun oynamanın biçimleri de değişti. Özellikle el 
konsolları, mobil oyun deneyimini üst seviyelere taşıyan en önemli ürünler 
arasında yer alıyor. Günümüzde oyun tutkunları, güçlü donanımlara sahip, 

taşınabilir ve kullanımı kolay cihazlar arıyor. El konsolları, sadece evde değil, 
hareket halindeyken de oyunculara eşsiz bir deneyim sunuyor.

Son yıllarda, piyasaya çıkan yeni nesil el konsolları, grafi k kalitesi, oyun 
kütüphaneleri ve çevrimiçi özellikleri ile oyuncuların dikkatini çekmeyi 

başardı. Bu yazımızda, 2024 itibarıyla en iyi güncel el konsollarını 
inceleyecek ve hangi özelliklerin onları öne çıkardığını detaylandıracağız. 
Hem nostaljik hem de modern oyunların keyfi ni çıkarmak isteyenler için 

mükemmel seçenekler sunan bu konsollar, 
mobil oyun deneyiminizi dönüştürecek.
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Nintendo Switch OLED
Nintendo Switch, taşınabilir oyun deneyimini ev 

konsolu konforuyla birleştiren bir cihazdır. 2024’te 
çıkan OLED modeli, daha büyük ve daha canlı bir 
ekran sunarak kullanıcı deneyimini bir üst seviyeye 
taşıyor. 7 inçlik OLED ekran, daha derin siyahlar ve 
daha canlı renkler sunarak oyunların daha görsel 
olarak etkileyici görünmesini sağlıyor.

Nintendo Switch OLED, hem taşınabilir hem de 

dock modunda kullanılabiliyor. Oyunseverler, evde 
büyük bir ekrana bağlayabilirken, dışarıda taşınabi-
lirliği ile de dikkat çekiyor. Ayrıca, 64 GB depolama 
alanı ve genişleyen oyun kütüphanesi, kullanıcıların 
birçok oyuna erişebilmesini sağlıyor. Akıcı grafikler 
ve çeşitli oyun seçenekleriyle, Nintendo’nun ikonik 
oyunlarını her yerde oynamanın keyfini çıkarabilir-
siniz.

PlayStation Portal
Sony’nin yeni el konsolu PlayStation Portal, PlayS-

tation 5’in gücünü taşınabilir bir formda sunmayı 
amaçlıyor. Modern tasarımı ve güçlü özellikleri ile 
dikkat çeken bu cihaz, oyunseverlerin ilgisini çek-
meyi başarıyor.

PlayStation Portal, 8 inçlik yüksek çözünürlüklü 
ekranı ve PS5 ile entegrasyon özellikleri sayesinde 

oyunculara evdeki oyun deneyimini dışarıda da su-
nuyor. Cihaz, Wi-Fi 6 desteği ile hızlı ve kesintisiz 
bir bağlantı sağlarken, 16 GB RAM ve geniş depola-
ma kapasitesi ile yoğun oyun oturumları için yeterli 
performansı sunuyor. Ayrıca, kullanıcı dostu arayüzü 
ve dokunmatik kontrolleri ile oyun deneyimini daha 
akıcı hale getiriyor.

Steam Deck
Valve tarafından geliştirilen Steam Deck, PC oyunlarını el 

konsolu formatında sunan devrim niteliğinde bir cihazdır. Bu 
konsol, Steam kütüphanesindeki oyunları doğrudan oynamanızı 
sağlarken, güçlü donanımı ile dikkat çekiyor.

Steam Deck, 7 inçlik dokunmatik ekranı ve AMD’nin özel 
işlemcisi ile 720p çözünürlükte yüksek performans sunuyor. 
Kullanıcılar, cihazın depolama kapasitesini 64 GB’dan 512 GB’a 
kadar artırabilirken, microSD kart desteği ile ek depolama alanı 
ekleyebiliyor. Ayrıca, kullanıcıların oyunları özelleştirmesine ve 
kendi ayarlarını yapmasına olanak tanıyan açık platform yapı-
sıyla, oyun deneyimini kişiselleştirmek mümkün.
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ROG Ally X
ROG Ally X, Asus’un bir başka güçlü el konsolu 

modeli olarak karşımıza çıkıyor. Gelişmiş donanımı 
ve oyun performansı ile dikkat çeken bu cihaz, oyun-
severlerin beklentilerini karşılamak üzere tasarlandı.

ROG Ally X, 7 inçlik IPS ekranı ve AMD Ryzen 7 
işlemcisi ile hem grafik hem de performans açısından 
üst düzey bir deneyim sunuyor. Cihaz, 16 GB RAM 

ve 1 TB SSD ile donatılarak oyunların sorunsuz bir 
şekilde çalışmasını sağlıyor. Ayrıca, genişletilebilir 
depolama alanı ve çoklu bağlantı seçenekleri, kulla-
nıcılara esneklik sunuyor. Oyunların yanı sıra, akıcı 
bir kullanıcı arayüzü ve özelleştirme seçenekleri ile 
ROG Ally X, hem oyun tutkunları hem de profesyonel 
oyuncular için cazip bir seçenek olarak öne çıkıyor.

AYN Odin
AYN Odin, güçlü bir taşınabilir oyun konsolu ara-

yanlar için dikkat çekici bir seçenek olarak öne çıkıyor. 
Bu cihaz, hem oyun hem de multimedya deneyimini 
bir araya getiriyor.

AYN Odin, 7 inçlik ekranı ve Qualcomm Snapd-
ragon işlemcisi ile akıcı bir performans sunuyor. 128 

GB’lık dahili depolama alanı ile birçok oyunu barın-
dırabilirken, ek microSD desteği ile bu alanı artır-
mak mümkün. Kullanıcılar, cihazın özel yazılımı ile 
emülatörler üzerinden retro oyunları da oynayabili-
yor. Kullanım kolaylığı ve taşınabilirliği ile bu konsol, 
oyun oynamak için mükemmel bir alternatif sunuyor.
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EĞLENCE DÜNYASI | Soğuk günlerde içinizi ısıtacak filmler

SOĞUK GÜNLERDE 
İÇİNİZİ ISITACAK 

FİLMLER

Kış mevsimi, dışarıda soğuk rüzgarların estği, kar tanelerinin hafi fçe 
yere düştüğü, sıcak çikolata eşliğinde evde keyif yapma zamanıdır. İşte 
bu mevsimde, ailenizle veya sevdiğinizle geçireceğiniz zamanı daha da 
özel kılacak, iç ısıtan fi lmler izlemek harika bir seçenek. Aile bağlarını 

güçlendiren, kalbinizi ısıtan ve duygusal anlarla dolu romantik hikayelerle 
kış gecelerinizi renklendirebilirsiniz.

Bu liste, hem çocuklar hem de yetişkinler için uygun, sıcak ve samimi 
hikayeler sunan fi lmlerle dolu. Bir yudum sıcak çikolata veya bir tabak 

kurabiye eşliğinde, bu fi lmleri izlerken anın tadını çıkarın!
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Aşk Her Yerde 
(Love Actually)
Londra’da geçen bu film, yılbaşı döneminde 

farklı karakterlerin aşk hikayelerini bir araya 
getiriyor. Her biri kendi hikayesinde aşkın 
çeşitli yüzlerini keşfederken, film bizlere aş-
kın her an, her yerde olduğunu hatırlatıyor.

Oyuncuları: Hugh Grant, Keira Knightley, 
Colin Firth, Emma Thompson

Karlar Ülkesi 
(Frozen)
Elsa, sihirli bir güçle don-

muş bir krallığın prensesidir. 
Kız kardeşi Anna, Elsa’yı kur-
tarmak için yola çıkar. Aile 
bağları ve sevgi dolu bir hi-
kaye sunan film, izleyicilere 
sıcak bir duygusal deneyim 
yaşatıyor.

Oyuncuları: Kristen Bell, 
Idina Menzel, Josh Gad (ses-
lendirme)

Gülümse 
(The Holiday)
İki kadın, birbirlerinin evlerini 

tatil için değiştirir. Yeni bir şehir-
de yeni bir hayat deneyimleyen 
karakterler, aşk ve dostluğun sı-
caklığını bulurlar. Film, seyircilere 
evdeki rahatlığı ve yeni başlan-
gıçları keşfetme fırsatı sunuyor.

Oyuncuları: Cameron Diaz, 
Kate Winslet, Jude Law, Jack Black
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Kış Masalı (Winter’s Tale)
Geçmişle geleceği bir araya getiren bu 

fantastik hikaye, sevginin ve fedakarlığın 
gücünü gözler önüne seriyor. Zamanın 
ötesinde bir aşk hikayesi, kışın soğuk gün-
lerinde iç ısıtan bir yolculuk sunuyor.

Oyuncuları: Colin Farrell, Jessica Brown 
Findlay, Russell Crowe

Aşıklar Şehri (La La Land)
Los Angeles’ta geçen bu romantik müzi-

kal, hayallerinin peşinden koşan bir piya-
nist ve bir aktris arasındaki aşkı anlatıyor. 
Renkli müzikler ve duygusal anlar, kış 
günlerinizde sizi saracak.

Oyuncuları: Ryan Gosling, Emma Stone

Günlük (The Notebook)
Yıllar sonra bir araya gelen eski aşıkların 

hikayesini anlatan film, sevginin gücünü 
ve zamanla değişmeyen duyguları gözler 
önüne seriyor. Romantik anlar ve dokunaklı 
sahneler, kış gecelerinde kalbinizi ısıtacak.

Oyuncuları: Ryan Gosling, Rachel McA-
dams
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EĞLENCE DÜNYASI | Soğuk Savaş’tan Sıcak Çatışmalara: Call of Duty: Black Ops 6

SOĞUK SAVAŞ’TAN 
SICAK ÇATIŞMALARA

Oyun dünyası yıllardır süren Call of Duty serisi ile tanıştığında, zamanla 
evrilen oyun dinamikleri ve derin hikayeleriyle oyuncuları kendine çekti. 

Yakın zaman önce çıkan “Call of Duty: Black Ops 6”, serinin merakla 
beklenen yeni halkası olarak karşımıza çıktı. Hem grafi ksel yenilikleri hem 
de sürükleyici senaryosu ile oyuncuları yeniden bir araya getiren bu oyun, 

Call of Duty evrenine yeni bir soluk getiriyor.
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C
all of Duty: Black Ops 6, Soğuk Savaş döne-
minde, gizli operasyonlarla dolu bir dünya-
da geçiyor. Oyuncular, çeşitli uluslararası 
çatışmalara müdahale eden bir grup özel 

kuvvetin bir parçası olarak, hem eski dostlarla hem 
de düşmanlarla yüzleşmek zorunda kalıyor. 

Hikaye, Amerika Birleşik Devletleri’nin Sovyetler 
Birliği ile girdiği gerilimli çatışmalar etrafında dö-
nerken, oyun içinde geçmiş ve günümüz arasında 
gidip gelen bölümler, oyunculara derin bir anlatım 
sunuyor. Görevler, oyuncuları hem çatışma alanlarına 
hem de zihin oyunlarına sürüklerken, karakterlerin 
kişisel hikayeleri de derinlemesine keşfediliyor.

Call of Duty: Black Ops 6 neler sunuyor?
Gelişmiş Grafik Motoru: Black Ops 6, serinin önceki 

oyunlarına kıyasla daha gerçekçi bir görsellik sunuyor. 
Yeni grafik motoru, ışıklandırma ve gölgeleme efektleri 

ile savaş alanlarını daha dinamik hale getiriyor.
Açık Dünya Dinamikleri: Oyunculara sunulan 

geniş açık dünya haritaları, keşif ve görev tamamla-
ma özgürlüğü tanıyor. Bu yeni özellik, oyuncuların 
stratejik planlar yapmalarına ve farklı yaklaşımlar 
denemelerine olanak tanıyor.

Çok Oyunculu Modda Yenilikler: Black Ops 6, çok 
oyunculu modda yenilikler sunuyor. Yeni haritalar, 
oyun modları ve kişiselleştirme seçenekleri ile birlikte, 
ekip çalışması ve rekabetçi oyun deneyimi artırılmış.

Zombi Modu: Hayranları tarafından her zaman 
merakla beklenen zombi modu, bu oyunda da yerini 
alıyor. Yeni hikaye senaryoları, düşman türleri ve ha-
ritalar ile zombi deneyimi daha da zenginleştirilmiş.

Yapay Zeka İyileştirmeleri: Gelişmiş yapay zeka, 
düşmanların daha akıllı ve dinamik davranışlar ser-
gilemesini sağlıyor. Bu, oyuncuların her an tetikte 
olmasını gerektiriyor.
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